-y, Comune Sant'Alessio Siculo

= |
1 s T e s
L
o »
e
57

NOMINA
Funzionario Responsabile per il servizio Economato

SNETERMINA V. 20 DEL ZF-0%- 11
IL SINDACO
Premesso

Che con delibera di C.C. n. 82 del 22/12/1998 sono stati adottati i criteri per la formulazione del
regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Che con delibera di GM. n. 169 del 07/09:2000 ¢é stato approvato il regolamento di organizzazione
degli uffict e dei servizi, ripartendo contestualmente le materie ¢ i compiti per ciascuna delle quattro
aree individuarte;

Che con delibera di C.C. n. 2 del 20/01/1998 & stato approvato il regolamento comunale di
contabilita: ’ 9
(Che con propria determina n.12 ;Lz‘_l_‘_'é‘rﬁfﬂﬁ-"iﬂl? sono stati nominati © responsabili delle aree;

Che con delibera di G.M. n.66 del 24/07/2017 & stato approvato il rendiconto delle spese
sostenute dail’economato comunale nel 1 semestre 2017, impegnate con delibera di G.M. n3 del
20/01/2017;

Visto il Cape VII “Servizio economato e riscuotitori speciali” del regolamento comunale citato, che
disciplina la gestione del servizio economato;

Atteso che 'art. 50 comma | , del regolamento economale che attribuisce la competenza al Sindaco
per la nomina del servizio economato | '

Visto 'art.13 del Regolamento uffici e serviziche prevede che con provvedimento sindacale
'ufficio economato pud essere affidato a dipendenti comunali di catg. B o C:

Ritenuto per una maggiore razionalizzazione del servizio di mantenere il medesimo in capo all’area
finanziaria confermando quale responsabile del servizio cconomato la  dipendente sig.ra Cacciola
Fosana appartenente alla Car. C, posizione economica C5, ;

Ritenuto ,aliresi, di afflancare la predetta dipendente con altro dipendente di categoria B con
funzioni di ausilio e  supporto nella persona del dipendente sig. La Rocca Onofrio, facente parte
dell’ufficio ragioneria sezione tributi al fine di acquisure la opporluna esperienza in guesto ambito;
WVisto 'art, 233 del D Lgs. n, 267/.2000;

Vista la LR, n. 30/2000;

Vistala LR, n, 23/98;

Tutto quanto sopra premesso, il Comune di Sant’Alessio Sieulo in persona del Sindace dott. Nunzio

Giovanni Fotl



]

bad

4.

DETERMINA

di nominare quale responsabile per il servizio economato la dipendete individuata nella Sigra
(Cacciola Rosaria :;zitt:g:}.:'ia C posizionc cconomica C5, facenle parte dell’area cconomico-
finanziaria, demandando a questi, ogni funzione inerente la gestione dell’ufficlo economato a far
data dal 27/09/2017 al 3171202017 e di affiancare alla predetta dipendente ung alita unita i
categaria B con funzioni di supporto ed ausilio nella persona del Sig, La Rocea Onotrio;

Dare atto che il presents atto non comporta impegni di spesa, se non limitatamente per il sole

responsabile economate da definire in sede di contratiazione decentraia;

di notificare copia dells presente determina aﬁintarcssmi ed gl Responsabile dell” Area economico-
)
finanziaria;

Pubblicare all’Albo pretorio del Comune per quindici (15) giomi consecutivi,




